

# **Jeppe Kjeldsen Holding ApS**

Fjordmarken 22, 9440 Aabybro

CVR-nr. 26 37 43 24

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

---

Jeppe Kjeldsen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jeppes Holding ApS  
Fjordmarken 22  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 26 37 43 24  
Stiftet: 19. december 2001  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

**Direktion**

Jeppes Holding ApS, direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, udlejningsaktiviteter og dermed beslægtet virksomhed.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.543</b>	<b>-28.907</b>
1 Personaleomkostninger	-151.584	-151.056
<b>Driftsresultat</b>	<b>-174.127</b>	<b>-179.963</b>
Andre finansielle indtægter	968.918	667.650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.269	-333
<b>Resultat før skat</b>	<b>592.522</b>	<b>487.354</b>
Skat af årets resultat	-44.726	-86.213
<b>Årets resultat</b>	<b>547.796</b>	<b>401.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	135.000
Overføres til overført resultat	0	266.141
Disponeret fra overført resultat	-1.452.204	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>547.796</b>	<b>401.141</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.316.507
Andre tilgodehavender	<u>2.058.400</u>	<u>2.789.550</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.058.400</u>	<u>4.106.057</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.058.400</u></b>	<b><u>4.106.057</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>3.348.381</u>	<u>1.391.113</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.348.381</u>	<u>1.391.113</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.739.377</u>	<u>4.826.892</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.739.377</u>	<u>4.826.892</u>
Likvide beholdninger	<u>217.999</u>	<u>671.804</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.305.757</u></b>	<b><u>6.889.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.364.157</u></b>	<b><u>10.995.866</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.201.924	10.654.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.326.924</u></b>	<b><u>10.914.128</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	28	0
Selskabsskat	25.311	73.556
Anden gæld	11.894	8.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.233</u>	<u>81.738</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.233</u></b>	<b><u>81.738</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.364.157</u></b>	<b><u>10.995.866</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	10.387.987	122.000	10.634.987
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>266.141</u>	<u>135.000</u>	<u>401.141</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	10.654.128	135.000	10.914.128
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.452.204</u>	<u>2.000.000</u>	<u>547.796</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>9.201.924</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>11.326.924</u></b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	149.208	149.472
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.376</u>	<u>1.584</u>
	<b><u>151.584</u></b>	<b><u>151.056</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>202.269</u>	<u>333</u>
	<b><u>202.269</u></b>	<b><u>333</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>5.004.082</u>	<u>735.295</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>137.941</u>	<u>-196.078</u>
